
  

UCHWAŁA NR 2413/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectw Gminy Pawłów dotyczącej budowy 

ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w miejscowości Rzepin Drugi i Rzepin Pierwszy 

z drogą powiatową nr 1787T 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku  

z art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców sołectw Gminy Pawłów złożoną za 

pośrednictwem Wójta Gminy Pawłów, w sprawie wykonania budowy ronda przy 

drodze wojewódzkiej nr 756 w miejscowości Rzepin Drugi i Rzepin Pierwszy z drogą 

powiatową nr 1787T. 

2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z uwagi na trwające prace nad dokumentacją 

projektową dla przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz 

z wykupem gruntów” nie ma możliwości realizacji zamierzenia budowlanego 

polegającego na budowie ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w miejscowości 

Rzepin Drugi i Rzepin Pierwszy z drogą powiatową nr 1787T w roku 2025.                         

3. Zobowiązuje się Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do podjęcia 

niezbędnych działań związanych z realizacją zadania polegającego na budowie ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w miejscowości Rzepin Drugi i Rzepin Pierwszy 

z drogą powiatową nr 1787T po zakończeniu prac nad opracowaniem dokumentacji 

projektowej dla przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz 

z wykupem gruntów” 

§ 2 

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega przekazaniu Petytorom. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2413/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

  

Pismem znak: IGKiP.7021.60.2025 z dnia 09.06.2025 r., Wójt Gminy Pawłów przekazał 

Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego petycję mieszkańców sołectw Gminy Pawłów 

dotyczącą poparcia budowy ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w miejscowości Rzepin 

Drugi i Rzepin Pierwszy z drogą powiatowa nr 1797T. 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa na drogach 

wojewódzkich województwa świętokrzyskiego a także fakt, że Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach obecnie realizuje inwestycję pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin 

Drugi wraz z wykupem gruntów”, uznaje petycję mieszkańców sołectw Gminy Pawłów za 

zasadną. 

Należy zaznaczyć, że aby przystąpić do wykonania budowy ronda przy drodze wojewódzkiej 

nr 756 w m. Rzepin Drugi konieczne jest dokończenie prac nad opracowaniem dokumentacji 

projektowej, uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej oraz pozyskanie 

gruntów pod przedmiotową inwestycję. W momencie spełnienia powyższych warunków 

zasadnym się stanie podjęcie działań celem realizacji zamierzenia budowlanego w przyszłości.  

 

 


	uchwała nr 2413
	uzasadnienie do uchwały nr 2413

